令和 2 年 2 月 7 日

各 位

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、令和 2 年 3 月 27 日開催予定の第 13 期定時株主総会

に付議する取締役候補者を下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．提案の理由

第 13 期定時株主総会終結の時をもって、取締役全員（４名）は任期満了となりますので、４

名の取締役候補者を選任するものであります。

（１）取締役候補者 （令和 2 年 3 月 27 日開催予定の定時株主総会にて選任予定）

氏名 現役職名 新任・重任

岩本
いわもと

 定則
さだのり

 代表取締役社長 重任

北埜
き た の

 弘
ひろ

剛
たけ

 取締役 重任

落合
おちあい

 洋司
よ う じ

 取締役（社外） 重任

林
りん

 志
ぢー

中
ぢょん

 取締役（社外） 重任

（注） 落合洋司氏及び林志中氏は、会社法に定める社外取締役候補者であります。なお、当社

は、落合洋司氏及び林志中氏を当社が上場している東京証券取引所の定めに基づく独立

役員として届け出ており、両氏が再任された場合、引き続き両氏を独立役員とする予定

であります。

 以 上

会 社 名 株 式 会 社 ｓ M e d i o

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩 本  定 則

 （コード番号：3913 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 北 埜  弘 剛

 （TEL.03-6262-8660）

010
財務会計基準機構スタンプ（日本語）（中）